
SMLOUVA O DÍLO 
o zajištění dodávky a montáže kamerového systému 

č. 010/2018 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/20121 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi následujícími smluvními stranami: 

 
1. Město Uničov 

Se sídlem:   Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 

Zastoupená:   Mgr. Radek Vincour 

IČ:    00299634 

DIČ:    CZ00299634 

Bankovní spojení:  Sberbank CZ. a.s. 

číslo účtu:   4070001277/6800 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

2. Mám přehled s.r.o. 

se sídlem:   Leopolda Prečana 624, 783 72 Velký Týnec 

IČ:    02443996 

DIČ:    CZ202443996 

Zastoupená:  Michalem Andrýskem, jednatelem společnosti  

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Olomouc,  

číslo účtu:   262640358/0300 

zapsaná do obchodního rejstříku dne 17.12.2013 pod spisovou značkou C 57856  

u Krajského soudu v Ostravě, 

(dále jen „zhotovitel“). 

 

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených 

ustanoveních dohodly na této Smlouvě o dílo o zajištění dodávky a montáže 

kamerového systému: 

 
I. Předmět smlouvy 

 

1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení níže uvedeného díla specifikovaného 

v odst. 1.2. této smlouvy a to při dodržení kvalitativních a dalších podmínek sjednaných touto 

smlouvou, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí. 

Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu dle 

III. této smlouvy.  

 

1.2. Dohodnutým předmětem plnění (dílem) je provedení a montáž  

„MKDS Uničov - Etapa2, rozšíření kamerového systému“ 

v rozsahu specifikovaném dalšími listinami uvedenými v odst. 1.3. této smlouvy, a to včetně 

případných objednatelem požadovaných změn, při respektování pokynů objednatele. 

 

  

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění



1.3. Další listiny vymezující předmět plnění: 

Souhrnný rozpočet dodávky, cenová nabídka – Příloha č. 1 

Projektová dokumentace záměru - Příloha č. 2 

 

1.4.  Objednatel a zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, 

podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. 

  

II. Místo provedení díla/staveniště 

 

Místa plnění/staveniště, kde zhotovitel bude dílo provádět na svůj náklad a nebezpečí, 

jsou na adresách: 

a) Část 01: ul. Moravské nám. 1143, Uničov (budova Kino Družba) - Kamerový bod č. 2 

(reinstalace). 

b) Část 02: Budova radnice, Masarykovo nám. 1, Uničov - Kamerový bod č. 6, technické 

vybavení ve věži radnice, technické vybavení v přízemí (stávající datový rozvaděč. 

c) Část 03: Budova ZŠ Haškova – ulice Haškova 211, Uničov. 

d) Část 04: Panelový dům Gen. Svobody 1217, Uničov - datový rozvaděč, příprava pro 

rádiové spoje v posledním patře budovy, ve strojovně výtahu a střešní prostory. 

e) Část 05: Rádiové spoje SIKLU instalované v uvedených lokalitách viz Část 01, Část 

02, Část 03, Část 04, Část 06, Část 07 a Část 08. 

f) Část 06: Masarykovo náměstí, Uničov a to budovy na adresách: 

g) Masarykovo náměstí 16 - Kamerový bod č. 7,  

h) Masarykovo náměstí 22 (městský úřad) – Kamerový bod č. 8 

i) a ul. Příční 36 (městský úřad) – Kamerový bod č. 9 a kamerový bod č. 10. 

j) Část 07: Gen. Svobody 1214, Uničov (budova Policie ČR - Obvodní oddělení Uničov) 

– střešní prostory budovy a přízemí budovy – dohledové centrum PČR. 

k) Část 08: ul. Nádražní, Uničov (sloup VO před Vlakovou stanicí Uničov) - Kamerový 

bod č. 11; gps: (49.7787492N, 17.1160694E). 

l) Část 09: ul. Litovelská, Uničov (sloup VO před In-Club Uničov) – Kamerový bod  

č. 12; gps: (49.7678983N, 17.1180297E). 

 

III. Cena díla 

 

3.1. Cena díla je stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele, která jako 

Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy, a po dohodě smluvních stran činí: 

 

912.556,- Kč (bez DPH) 

(slovy: devětsetdvanácttisíc pětset padesátšest korun českých) 

 

3.2. Případné změny rozsahu díla oproti rozsahu specifikovanému dalšími listinami 

uvedenými v odst. 1.3. této smlouvy vyvolané objednatelem budou hrazeny mimo rámec 

pevné smluvní ceny. 

3.3. K takto sjednané ceně bude vždy připočteno DPH podle právních předpisů platných 

v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

  



IV. Doba plnění 

 

4.1. Závazné termíny zahájení prací a zhotovení díla jsou smluvními stranami sjednány  

následovně: 

  

a) Termín zahájení realizace díla: 28.5.2018 

b) Termín předání a převzetí díla: 31.8.2018 

 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že k výchozímu datu dne 28.5.2018 bude místo 

provedení díla – budova cit. v čl. II. této smlouvy zpřístupněno v nutném rozsahu pro 

zhotovování díla, bez věcných a právních vad. 

 

V. Osoby jednající za smluvní strany 

 

5.1. Určeným zástupcem objednatele ve věcech této smlouvy je: 

 ve věcech smluvních:  

Mgr. Radek Vincour, tel.: 585088202, email: rvincour@unicov.cz 

 ve věcech technických:  

Ing. Jaroslav Kocůrek, tel.: 585088340, email: jkocurek@unicov.cz 

 ve věcech provádění záznamů ve stavebním deníku:  

Bc. Jiří Hübner, tel.: 585088258, email: jhubner@unicov.cz 

5.2. Určeným zástupcem zhotovitele ve věcech této smlouvy je: 

 ve věcech smluvních: Michal Andrýsek, tel. 724 824 335, 

email: andrysek@mamprehled.info 

 ve věcech technických: Michal Andrýsek, tel. 724 824 335, 

email: andrysek@mamprehled.info 

 ve věcech vedení a provádění záznamů ve stavebním deníku:  

Michal Andrýsek, tel. 724 824 335, 

email: andrysek@mamprehled.info 

 

VI.  Závěrečná ustanovení  
 

6.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a souhlasí se zveřejněním jejího textu  

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  Tato Smlouva nabývá 

platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ustanovení § 6 zákona  

č. 340/2015 Sb. dnem uveřejnění. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. 

6.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení, přičemž každá má stejnou platnost. 

6.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami zastoupenými osobami uvedenými v záhlaví této smlouvy. 

6.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné smluvní podmínky objednatele. 

Zhotovitel prohlašuje, že se s nimi řádně seznámil, což potvrzuje svým níže připojeným 

podpisem. Pokud nebylo v této smlouvě nebo ve Všeobecných smluvních podmínkách 

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění

jkocurek
Zvýraznění



ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající občanským zákoníkem 

v platném znění. 

6.5. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv 

jiné přeměně nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně 

jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé 

strany.6.6. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně za vzájemně výhodných podmínek.  

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 

V …………………… dne………   V …………………… dne…… 

 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

 

 

 

_________________________   _________________________ 

  




